

I.S.G. ITALIAN SARCOMA GROUP

Con sede c/o TOMASSOLI SABBATTINI ORSI COMMERCIALISTI ASSOCIATI

40124 BOLOGNA - VIA FARINI, 31

Codice Fiscale 91226030376 Partita IVA 02791721208

RENDICONTO FINANZIARIO ANNO 2020

| | ANNO 2019 | ANNO 2020 | | ANNO 2019 | ANNO 2020 |
|---|----------------------|----------------------|--|----------------------|----------------------|
| AVANZO DI CASSA INIZIALE (A) | 186.054,80 | 258.614,40 | | | |
| ENTRATE | | | USCITE | | |
| ENTRATE DA CONTRIBUTI E PROTOCOLLI: | | | SPESE CORRENTI E ALTRE: | | |
| -Contributi e liberalità da privati | - | | -Spese di funzionamento | 33.917,57 | 27.148,48 |
| -Contributi e liberalità da società e enti | - | | -Commissioni e oneri bancari e postali | 465,80 | 2.305,99 |
| -Quote associative | 1.990,00 | 210,00 | -Imposta di bollo | 324,00 | 696,04 |
| -Supporti per studi in corso | 249.822,00 | 199.328,11 | -Stipendi e oneri per dipendente | 30.674,82 | 64.337,00 |
| -Quota 5 per mille | | | SPESE PER L'ATTIVITA' SCIENTIFICA | | |
| ENTRATE FINANZIARIE: | | | -Imposte e tasse | - | 19.637,71 |
| -Interessi netti su c/c bancario | 0,93 | 1,55 | -Rimborsi spese | 9.237,09 | 1.270,82 |
| ALTRE ENTRATE | | | -Assicurazioni | 32.483,16 | 27.172,10 |
| -Proventi diversi | 23.100,00 | | -Costi sperimentazione protocolli | 93.250,89 | 70.640,05 |
| | | | | | |
| TOTALE ENTRATE DELL'ESERCIZIO (B) | 274.912,93 | 199.539,66 | ALTRE SPESE | | |
| TOTALE (A + B) (C) | 460.967,73 | 458.154,06 | -Erogazioni liberali | - | |
| | | | -Quote associative | 2.000,00 | 2.000,00 |
| DISPONIBILITA' DI FINE ESERCIZIO (C - D) | 258.614,40 | 242.945,87 | TOTALE USCITE (D) | 202.353,33 | 215.208,19 |

Il Presidente per Consiglio Direttivo

I.S.G. ITALIAN SARCOMA GROUP

Con sede c/o TOMASSOLI SABBATTINI ORSI COMMERCIALISTI ASSOCIATI

40124 BOLOGNA - VIA FARINI, 31

Codice Fiscale 91226030376 Partita IVA 02791721208

STATO PATRIMONIALE ESERCIZIO 2020 – SITUAZIONE AL 31/12/2020

| | ANNO 2019 | ANNO 2020 | | ANNO 2019 | ANNO 2020 |
|---|-------------------|-------------------|---|-------------------|-------------------|
| ATTIVO | Importi | Importi | PASSIVO | Importi | Importi |
| Immobilizzazioni materiali | | | Immobilizzazioni materiali | | |
| -Impianto | 1.190,20 | 1.190,20 | -F.do amm. Impianti | 267,80 | 446,33 |
| -Mobili e arredi | 2.199,80 | 2.199,80 | -F.do amm. Mobili e arredi | 464,31 | 773,85 |
| -Macchine Ufficio | 3.490,23 | 3.490,23 | -F.do amm. Macchine uff. | 904,07 | 1.602,12 |
| Crediti | | | Fornitori | 5.779,45 | 720,82 |
| -Crediti per sperimentazione protocolli | 12.200,00 | - | Debiti carta credito | 69,00 | 46,50 |
| -Anticipi a fornitori | - | 316,60 | F.do TFR | 4.038,27 | 7.394,65 |
| -Depositi cauzionali affitto | 2.250,00 | 2.250,00 | Debiti tributari e istituti previdenziali | | |
| Disponibilità finanziarie | | | - Ritenute per lavoro autonomo | - | - |
| - Banca c/c | 246.510,25 | 231.242,57 | - Ritenute dipendenti v/erario | 3.201,68 | 1.927,53 |
| -Banca c/c vincolato | 12.104,62 | 11.705,29 | - Ires | 11.163,48 | |
| Crediti tributari | | | - Debiti v/Inps e altri enti | 2.715,31 | 2.664,21 |
| - Credito IVA | 15.510,00 | 7.164,00 | Risconti passivi | 737,74 | - |
| -Crediti altre imposte (IRES,IRAP ,Ra su interessi) | 0,51 | 15.498,58 | Totale Passivo | 29.341,11 | 15.576,01 |
| Risconti attivi | | | - Risultato gestione periodo | 35.129,75 | 3.469,49 |
| - Risconti Attivi su assicurazioni | 32.135,09 | 42.237,31 | - Patr. Comune Assoc. da es prec. | 263.119,84 | 298.249,08 |
| Totale Attivo | 327.590,70 | 317.294,58 | Patrimonio netto complessivo | 298.249,59 | 313.825,09 |
| Totale a Pareggio | 327.590,70 | 317.294,58 | Totale a Pareggio | 327.590,70 | 317.294,58 |

Il Presidente per Consiglio Direttivo